go CÂMARA MUNICIPAL DE

ml PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 239/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

HAMILTON RADEMACKER PEREIRA, vereador com assento nesta egrégia
Casa Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, INDICA a chefe do
Executivo Municipal Excelentíssima Senhora Prefeita Raimunda Nilda Da Silva Cruz,
e extensivo a Secretário Municipal de Serviços Urbanos, a manutenção e reparo da
boca de lobo que se encontra cedendo na Rua Carmindo Quadros com Av. Maria
Lacerda, no Bairro Nova Parnamirim, nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA

Atendendo aos anseios da população, o presente ofício é de suma importância, uma
vez que a Avenida supracitada, encontra-se com problemas na sua estrutura física, o

que dificulta a locomoção de automóveis e pedestres, bem como gera riscos de
acidentes aos frequentadores do local. Desse modo, os locais não podem ser
frequentados de maneira segura.

Agradecemos antecipadamente em nome de todos que reivindicam este pleito, ao
tempo em que renovamos votos de estima e consideração.

Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 24 de fevereiro de 2025.

4.
HAMILTON EMACKER PEREIRA

(Binho de Ambrósio)
Vereador Autor

Atenciosamente;

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIMy. Castor Vieira Régis, s/nº, CohabinalRECEBIoo Parnamirim/RN - 59140-670
(84) 99896-0169

Www.parnamirim.rn.leg.br

DATA:

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: Dé /03 [D03S
(0.90 Wy rondr
1Usecretário

CÂMARA MUNICIPAL DEÁS PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br